[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «_13_» февраля 2013 года № __365 -рр
Принято Таштагольским районным

Советом народных депутатов
от 12 февраля 2013 года

О протестах прокурора города Таштагола от 21.01.2013 г. № 7-2013 на решения Таштагольского районного Совета народных депутатов от 24.01.2012г. № 288-рр «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Таштагольском муниципальном районе Кемеровской области»,  от 30.07.2009г. № 115-рр «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Таштагольского района»

Рассмотрев  протесты прокурора города Таштагола от 21.01.2013 года № 7-2013 на решение Таштагольского районного Совета народных депутатов от 24.01.2012г. № 288-рр «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Таштагольском муниципальном районе Кемеровской области» и от 30.07.2009г. № 115-рр «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Таштагольского района» в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь уставом Таштагольского муниципального района, Таштагольский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Указанные протесты прокурора города Таштагола от  21.01.2013 №7-2013 признать необоснованными и неподлежащими удовлетворению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

Таштагольского района                                                                 В.Н. Макута
Председатель Таштагольского

районного Совета

народных депутатов                                                                       П.В. Остроухов